PR.EFEITUR.â MUNICIPâL DE

FREI MIGUELIN
TR.ABALIIANDO O PRÉSENTE, CONSTR.UINDO O FUT

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

A Prefeita do l\4unicípio de Frei Miguelinho, Estado de Pemambuco, usando das

atribuições que lhe confere o cargo, com base nos relatos escritos pela Comissão

Permanente de Licitações, e conforme os preceitos da Lei n 0 8 666/93 e alteraçÔes

posteriores,

RESOLVE

HOMOLOGAR o Processo LicitatÓrio no 01012022, Tomada de Preços no

oo1t2o22, que tem como objeto:a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de

empresa especializada para a conskução de Pavimentação em Paralelepípedos das Ruas:

Rua José Manoel de souza e Rua do cemitário (localizadas no Povoado de Lagoa de João

carlos); e Ruas: Rua da Lavanderia e Rua do Bar do Terraço (cidade de Frei Miguelinho),

conforme exigências, quantidades e especificaçoes contidas no Termo de Referência, parte

integrante deste edital.

Licitante vencedora:

JM Empreendimentos Eireli lt/E, CNPJ: 32 507 681/0001-75

Valor adjudicado R$ 361,105,14 (trezentos e sessenta e um mil, cento e

cinco reais e catorze centavos),

Dê-se ciência, observadas as prescrições legais pertinentes

Frei Miguelinho, em 21 de iunho de 2022.

ADRI
PREFEITA

Viío
0

0ê

?,1x

Av. presidente Kennetly, 275 | centro tFrei Migueliúo - PE t Fone/Fax: (81) 375I.1145 | cNPJ: I1.361.854/0001-10

&ttl,a-''-.H ,1 .t